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Présents
Nom Prénom email Institut
Arnoux Sandie sandie.arnoux@oniris-nantes.fr INRA (UMR BioEpAR)
Benoît Dreux dreux.benoit@wanadoo.fr ANELA
Bensadoun Arnaud arnaud.bensadoun@jouy.inra.fr INRA
Biarnes Véronique v.biarnes@unip.fr UNIP
Chanet Jean-Pierre jean-pierre.chanet@irstea.fr Irstea
Courtois Francis francis.courtois@agroparistech.fr AGROPARISTECH
Crahei Damien Damien.Crahei@grignon.inra.fr INRA
Damman Alix alix.damman@oniris-nantes.fr INRA, UMR INRA-Oniris 1300 BioEpAr, Nantes
David Makowski david.makowski@grignon.inra.fr INRA
Dizien Caroline cdizien@invivo-group.com InVivo AgroSolutions
djouak amar amar.djouak@isa-lille.fr Groupe ISA - Lille
Dumont Benjamin benjamin.dumont@ulg.ac.be ULg - Gembloux Agro-Bio Tech - GxABT
Emmanuelle Mestries mestries@cetiom.fr CETIOM
Fabrice Moreau F.Moreau@arvalisinstitutduvegetal.fr ARVALIS
FOULON Claude claude.foulon@wanadoo.fr Agri Agro Environnement Applications Végétales
François Brun francois.brun@acta.asso.fr ACTA
François Piraux F.PIRAUX@arvalisinstitutduvegetal.fr ARVALIS
Gérald Decosnac decosnac@cetiom.fr CETIOM
Gervois Sébastien gervois@cetiom.fr CETIOM
Houlès Vianney vianney.houles@itkweb.com SAS iTK
LE BRIS Xavier x.lebris@arvalisinstitutduvegetal.fr ARVALIS
Léger Bertrand bertrand.leger@agri-esprit.com agri-esprit
Meillet Anne anne.meillet@grignon.inra.fr INRA
Miralles André andre.miralles@teledetection.fr Irstea
Morand - Fehr Claude Claudemf2@orange.fr Agro Prom Co
Nathalie Rousse nathalie.rousse@toulouse.inra.fr INRA
Nathalie Morcrette Nathalie.Morcrette@paris.inra.fr INRA
OULD-SIDI MOHAMED-MAHMOUD mmouldsidi@avignon.inra.fr INRA
Panigai Laurent laurent.panigai@civc.fr CIVC
Parnaudeau Virginie virginie.parnaudeau@rennes.inra.fr INRA
RICHARD Aurore aurore.richard@risquesagricoles.com Decid & Risk

Excusé
Guy Waksman Guy.Waksman@laposte.net AFIA
Jean-Marc Ferrero ferrero@isara.fr ISARA
Mehdi Siné M.SINE@arvalisinstitutduvegetal.fr ARVALIS
NGADI  LITADI Raphaêl ngadilitadi@yahoo.fr Ministère de l'Agriculture du GABON
RAYNAL Marc marc.raynal@vignevin.com IFV
Stocklin Eric eric@newfarm-agriconsult.com NewFarm Agriconsult
Tailliez-Lefebvre Delphine dtailliez-lefebvre@invivo-group.com InViVo Agro Solutions
Véronique Cucchi veronique.cucchi@itkweb.com SAS iTK


